Peczenizyn:

- | | |
|---------------|-----------------|
| Haus-Nro. 240 | Fedor Smetanik, |
| — — 203 | Wasył Mandink, |
| — — 243 | Berl Anger, |
| — — 413 | Iwan Mikitiak, |
- Peczenizyn am 17. Oktober 1839.

(2842) Ediktal = Vorladung. (3)

Nro. 51. Von Selten des Dominiums Jasionow werden die militärpflichtigen Individuen: Susmann und Hersh Blum Haus-Nro. 49, Hendrzak Joseph Haus-Nro. 55, Bak Wojtek Haus-Nro. 10 und Czayka Jakob Haus-Nro. 29 hiemit aufgefordert, binnen 6 Monaten in ihrer Heimath zu erscheinen, als sie sonst als Rekrutirungsflüchtlinge behandelt werden.

Jasionow am 25. September 1839.

(2831) Ediktal = Vorladung. (3)

Nro. 828. Von Selten des Stadtmagistrats Belz wird nachstehender zum Wehrstande vorgemerkter, unbefugt abwesender Michael Dmuchowski aus dem Haus Nro. 46 hiemit vorgeladen, binnen 3 Monaten in seine Heimath zuruckzufehren, widrigens derselbe als Rekrutirungsflüchtling behandelt werden wird.

Belz den 12. September 1839.

(2710) Edictum. (3)

Nro. 11624. Per C. R. in Regnis Galliciae et Lodomeriae Iudicium provinciale Nobilium Tarnoviense Dominae Barbarae de Fokty Maciszewska qua haeredi olim Stanislai Fokt de domicilio ignotae medio praesentis Edicti hisce insinuat, quodnimirum D. Romualdus Valerianus Alexander, Ladislaus Radeckie, Catharina de Radeckie Gadowska, tum Clara de Radeckie Ruchowska ad Forum hocce adversus eam in causa puncto proferendas judicaturae, quod omne jus Sententia C. R. Fori Nobilium ddo. 21. Decembris 1797 quoad Summam 2106 flp. c. s. c. per massam pupillarem olim Stanislai Fokt evictum et in statu passivo honorum Harklowa lib. dom. 13. p. 191. n. 27 on. intabulatione assecuratam jam longe amissam extinctamve adeoque nullam pro extabulabili ac delebili ex hisce bonis declaretur, et per consequens extabulandum ac delendum sit, sub praes. 10. Septembris 1839 ad Nrum. 11624 libellum exporrexit, Judicique opem, quoad id justitia exigit, imploraverit.

Cum autem C. R. Forum hocce ob ignotum ejus habitationis locum, vel plane a C. R. Ansticiis terris absentiam ejus hic loci degentem Advocatum Dnum. Radkiewicz cum substitutione Dni. Advocati Hoborski periculo et impendio qua Curatorem constituerit, quocum etiam lis contestata in conformitate praescripti judicialis Codicis agi-

tabitur, atque etiam terminabitur; ideo eadem admonetur, et pro die 11. Decembris 1839 h. 10. m. compareat, vel Curatori dato, si quae forte haberet, juris sui adminicula tempestive transmittat, vel denique alium quempiam mandatarium constituat, Foroque huius denominet, et pro ordine praescripto ea juris exhibeat media, quae ad sui defensionem maxime efficacia esse judicaverit, utpote, quod secus adversae fors cunctationis suae sequelae sibi imputandae.